
 

Uchwała Nr 290/1739/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 20 marca 2024 roku 
w sprawie zawarcia umowy użyczenia działki położonej w Złotowie przy ulicy Leśnej 

 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024.107 t.j.), art. 25b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t.j. ze zm.), § 2 ust. 1 Uchwały 
Nr XXXIV/147/2001 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 września 2001 roku w sprawie zasad 
nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż trzy lata (Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 124 poz. 2422), Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Postanawia się zawrzeć umowę użyczenia z Gminą Złotów, na okres do dnia 31 lipca 2024 

roku, na działkę położoną w Złotowie przy ulicy Leśnej, oznaczoną  w ewidencji gruntów i 
budynków jako: obręb 0093 Złotów, działka numer 1222/6  o powierzchni 0,6318 ha, 
stanowiącą tereny rekreacyjno-wypoczynkowe – Bz,      grunty orne klasy IVa – RIVa, 
zapisaną w księdze wieczystej numer  PO1Z/00041326/1, na cele składowe pod zaplecze 
budowy drogi gminnej w miejscowości Wielatowo obręb geodezyjny 0051 Dzierzążenko 
gmina Złotów. 

      2.  Warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia, stanowiącej załącznik do 
niniejszej umowy. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście 
        Złotowskiemu. 
 
§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Ryszard Goławski 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
1. Małgorzata Sameć /-/ 
 
2. Wiesław Fidurski  /-/ 

 
3. Ryszard Król  /-/ 

 
4. Henryk Trawiński  /-/ 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 290/1739/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 20 marca 2024 roku 
w sprawie zawarcia umowy użyczenia działki położonej w Złotowie przy ulicy Leśnej 

 
Podstawę prawną uchwały stanowią następujące przepisy prawne: 
1. ustawa z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j.) 

 art. 32 ust. 2 pkt 3 – do zadań zarządu powiatu należy w szczególności: gospodarowanie 
mieniem powiatu;     

2. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  
2023.344 t.j. ze zm. ) 

 art. 25b - Powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu Przepisy 
art. 25 ust. 2 i 2a stosuje się odpowiednio. 

3. uchwała Nr XXXIV/147/2001 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 września 2001 roku w 
sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawienia lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata  

 
Pismem z dnia 08 lutego 2024 roku Wójt Gminy Złotów zwrócił się z wnioskiem 

o ponowne użyczenie przedmiotowej działki na okres do dnia 31 lipca 2024 roku, na cele 

składowe pod zaplecze budowy pn. „Rozbudowa drogi gminnej w m. Wielatowo”. 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą nr 285/1670/2024 z dnia 20 lutego 2024 roku 
podjął uchwałę w sprawie użyczenia oraz sporządzenia i ogłoszenia wykazu działki położonej 
w Złotowie przy ulicy Leśnej, przeznaczonej do oddania w użyczenie. 

W związku z powyższym umowa użyczenia na przedmiotową działkę zostanie zawarta po 
21 dniach od wywieszenia wykazu. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.  
 
 
 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Ryszard Goławski 
 


